
UCHWAŁA NR LIV/507/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa w Złotorii w formie dotacji na 
prace konserwatorsko-remontowe przy zabytku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami  (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.3)) oraz § 10 załącznika do Uchwały Nr 
XXIX/228/10 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 27 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków (ogłoszonej w Dz. U. Woj. Podlaskiego z dnia 27.07.2010 r. Nr 186 poz. 2323), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Choroszcz udziela z budżetu Gminy Choroszcz w 2024 roku w formie dotacji celowej Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa w Złotorii w formie dotacji na prace konserwatorsko-remontowe przy 
kościele parafialnym Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Józefa w Złotorii zwanym dalej "zabytkiem" – 
w wysokości 350 000 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji na prace konserwatorsko-remontowe przy zabytku oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Parafią Rzymskokatolicką 
pw. Św. Józefa w Złotorii  a Gminą Choroszcz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz 572, 1463, 1688 
2) Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429 
3) Dz. U. z 2023 r. poz. 951, 1688 Dz. U. z 2017 r. poz. 1595 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F7441C-1183-4A99-B092-78864581F2C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/507/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


